
MATERIÁL DO JEDNÁNÍ ZM

Konané dne: 23. 9. 2021 ZM 21 07 05 32

Název:
Prodej části pozemku p. č. 2964/1 k. ú. Děčín - záměr

Mimořádný materiál:  

Návrh usnesení:

Zastupitelstvo města projednalo návrh na prodej části pozemku v k. ú. Děčín a

zveřejňuje

záměr města prodat část pozemku p. č. 2964/1 k. ú. Děčín o výměře dle geometrického plánu, který bude 
vyhotoven.

Stanovisko RM:
Rada města projednala dne 24.8.2021 návrh na prodej části pozemku v k.ú. Děčín a usn. č. RM 21 14 37 07 
doporučila zastupitelstvu města zveřejnit záměr města prodat část pozemku p. č. 2964/1 k. ú. Děčín o výměře 
dle geometrického plánu, který bude vyhotoven.

Cena: 0,00

Návrh postupu: RM doporučila zveřejnit záměr.



Důvodová zpráva:
Stanoviska:

OR - s ohledem na dosavadní využití pozemku doporučujeme umístit distribuční trafostanici tak, aby co 
nejméně zabírala místo pro dosavadní parkování. Dále sdělujeme, že je zpracovaná studie využitelnosti 
území rozvojové zóny Děčín – východní nádraží. Poskytujeme tedy žadateli informaci, že v nejbližších letech 
bude potřeba řešit navýšení energetické náročnosti i v této oblasti. 

OSU - nemá námitek k prodeji části pozemku parc. č. 2964/1 v katastrálním území Děčín za účelem výstavby 
distribuční trafostanice. Podle stávajícího územního plánu i návrhu nového územního plánu je pozemek parc. 
č. 2964/1 v katastrálním území Děčín v situován v ploše dopravy. 

OZP - nemá z hlediska ŽP námitek k prodeji části pozemku p.č. 2964/1 o výměře cca 40 m2 v k.ú. Děčín za 
účelem výstavby distribuční trafostanice. 

OSC - nemá námitek k prodeji části p.p.č. 2964/1 k.ú. Děčín za účelem zřízení trafostanice. 

OKD - nemá námitek k prodeji části pozemku p. č. 2964/1 k.ú. Děčín. 

OMH - eviduje žádost společnosti ČEZ Distribuce a.s. o prodej části pozemku p. č. 2964/1 k. ú. Děčín (ul. 
Horská x Benešovská) o výměře cca 40 m2 za účelem výstavby distribuční trafostanice, která zajistí větší 
spolehlivost dodávek v části ul. Kamenická. Společnost uvádí, že současná trafostanice se nachází ve 
stavebně narušeném objektu a hrozí nemožnost dodávky energie v této lokalitě. S prodejem části pozemku 
souhlasíme.

Návrh ceny za prodej pozemku dle „Zásad“ 
II. pásmo – využití pro podnikání - 1000,00 Kč/m2 - koef.0,8 - tj. 800,00/Kč/m2

Účel dle žádosti: podnikání - výstavba trafostanice 

Žadatel: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín IV 

Závazky a pohledávky vůči městu: 0

Vyjádření:

OR OSU OZP OSC OKD OMH          

A A A A A A          

Vysvětlivky:

Příloha: KM 2964-1_101 zakres.pdf Komentář:          

Příloha:
ANO Zadost 
2964-1-101.pdf

Komentář:          

Příloha: Foto 2964-1_101.pdf Komentář:          

Schvalovací cesta:

Zpracoval: Ing. Ilona Šeneklová OMH 14.9.2021 07:24 podepsáno

Předkladatel: Ing. Bc. Tomáš Brčák 14.9.2021 09:56 podepsáno


















